
ZARZĄDZENIE NR154/2021
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia tf6 listopada 2021 r.

zmieniające Zarządzenie nr 121/2020 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 6 listopada
2020 r. w sprawie powołania zespołu ds. oceny prawidłowości postępowania i leczenia
pacjenta zakażonego wirusem SARS-Coy-2 w systemie szpitalnym w województwie
świętokrzyskim

Na podstawie art. 17 i art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie

i administracji rządowej w województwie (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1464 ze zm.) oraz art. 14,

ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (tj. Dz. U. z 2020 r.

1856 ze zm.), zarządza się co następuje:

*1

* I Zarządzenia nr 121/2020 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 6 listopada 2020 r. w sprawie

powołania zespołu ds. oceny prawidłowości postępowania i leczenia pacjenta zakażonego

wirusem SARS-CoV-2 xy systemie szpitalnym w województwie świętokrzyskim otrzymuje

brzmienie w punkcie 4 i 6:

„4) Pan Wojciech Gola — konsultant wojewódzki w dziedzinie anestezjologii i intensywnej

terapii,

6) Pan Zbigniew Siudak — konsultant wojewódzki w dziedzinie chorób wewnętrznych,”

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego.

*3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Ś wrĘ”r O KR ZYS KI


